SỞ GD&ĐT HOÀ BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số:            /CĐSP-BTS

V/v triệu tập lớp bồi dưỡng

tiếng dân tộc Mường cho cán bộ, công chức

 tỉnh Hoà Bình số 01, năm 2024 (Khoá IV)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hoà Bình, ngày      tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:  - Các cơ quan Đảng;

          - Các Sở, Ban, Ngành và tương đương;

 Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch Uỷ ban

Nhân nhân tỉnh Hoà Bình về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024;

 Ngày 21/8/2023, Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình có Công văn số

585/CĐSP-BTS về việc khảo sát, đăng ký nhu cầu bồi dưỡng và cấp chứng chỉ tiếng

dân tộc Mường cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2024; ngày 08/3/2024 có

Công văn số 150/CĐSP-BTS về việc đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc

Mường cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2024; ngày 27/3/2024 có Công văn

số 212/CĐSP-BTS về việc tiếp tục đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc

Mường cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

 Đến thời điểm hiện tại, đã có 31 cơ quan, đơn vị và 169 cá nhân đăng ký tham

gia bồi dưỡng (bao gồm các đối tượng là cán bộ, công chức, viên chức).

 Tuy  nhiên, theo Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch

Uỷ ban Nhân nhân tỉnh Hoà Bình, chỉ đối tượng là công chức được hưởng ngân sách

Nhà nước cấp khi tham gia bồi dưỡng.

 Vì vậy, Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình kính đề nghị các cơ quan, đơn

vị rà soát, lập danh sách cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng tiếng dân tộc Mường

số 01 cho cán bộ, công chức năm 2024 (Khoá IV) theo đúng đối tượng và phân bổ

chỉ tiêu (đính kèm theo tại Phụ lục số 01), gửi danh sách về trường Cao đẳng Sư

phạm Hoà Bình trước ngày 20/4/2024 (theo mẫu tại Phụ lục số 02).

 - Thời gian khai giảng: 8h00’, ngày 04/05/2024;

 - Địa điểm: Hội trường Nhà 200 chỗ, Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình,

số 62, đường Võ Thị Sáu, Phường Dân Chủ, Thành phố Hoà Bình.

 Mọi thông tin chi tiết, xin liên hệ: Ban tuyển sinh, Tầng 1, nhà A1, Trường

Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình, đường Võ Thị Sáu, Phường Dân Chủ, Thành phố Hoà

Bình; Điện thoại liên hệ: 02183. 895.555, di động: 0983.849.383; 0949.825.872.

 (Đối với viên chức và cán bộ các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn tỉnh, nếu

có nguyện vọng đăng ký tham gia bồi dưỡng theo nhu cầu, phải nộp học phí bồi

dưỡng theo quy định).

 Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan

tâm, phối hợp, tạo điều kiện để lớp bồi dưỡng thực hiện theo đúng kế hoạch và đạt

kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Sở GD&ĐT;

 - Sở Nội vụ;

 - Hiệu trưởng; các Phó HT;

 - Các đơn vị phối hợp;

 - Đăng tải Website;

 - Lưu: VT, BTS (KS).

     HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lệ Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T17:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Lệ Hường<nguyenthilehuong@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:38:08+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:39:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:39:43+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!